[image: image1.png]

         АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2019 г.   № 8
г. Красноуфимск

	Об установлении на 2019 год коэффициента увеличения, применяемого при расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности    Муниципального образования Красноуфимский округ, расположенные на территории  Муниципального образования Красноуфимский округ

           В соответствии с пунктом 3 статьи 39.7 Земельного Кодекса Российской Федерации, ст. 65 Земельного кодекса Российской Федерации,  Решением Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 26.02.2009 г. №140 «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности    Муниципального образования Красноуфимский округ» в соответствии со ст. ст. 26, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить на 2019 год коэффициент увеличения, применяемый при расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Муниципального образования Красноуфимский округ в размере 1,043.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Муниципального образования Красноуфимский округ В.И. Швалева.
Глава Муниципального образования

Красноуфимский  округ                                                                         О.В. Ряписов